L’Amministrazione comunale prevede premi e contributi a titolo di rimborso delle spese sostenute dai 

Partecipanti, per le summenzionate Categorie. 

2. L’Amministrazione comunale emanerà apposito Avviso pubblico per la presentazione della domanda; 

3. Le risorse complessive previste per i contributi e premi dei Gruppi Mascherati ammontano ad € 6.500,00 

(seimilaecinquecento/00) da ripartirsi nel seguente modo: 

N. Premio Rimborso 
Massimo 

TOTALE 

1 322,50 € 1.827,50 € 2.150,00 € 

2 292,50 € 1.657,50 € 1.950,00 € 

3 150,00 € 850,00 € 1.000,00 € 

4 120,00 € 680,00 € 800,00 € 

5 90,00 € 510,00 € 600,00 € 

4. Le risorse complessive previste per i contributi e premi delle Maschere di carattere ammontano ad € 1.650,00 

(milleseicentocinquantaeuro/00) da ripartirsi nel seguente modo: 

N. Rimborso 
Massimo 

1           500,00 € 

2           400,00 € 

3           300,00 € 

4           250,00 € 

5           200,00 € 

5. La liquidazione del contributo avverrà ai sensi del vigente Regolamento comunale sulla concessione dei